
OBJEDNÁVKA 

Dodavatel: 

HANYŠ- JEŘÁBNICKÉ PRÁCE 

Počernická 425 

250 73 Radonice 

Způsob dodání : 

Místo dodání 

Objednáváme u Vás : 

Přepravu vyprošťovací techniky VT-55A: 

Váha: 35 000 kg 

Celková délka: 7 120 mm 

Celková šířka: 3 275 mm 

Celková výška: 2 250 mm 

I. termín 16.9.2016 - 17.9.2016

Číslo objednávky 

Datum objednávky 

Zákazník - Fakturační adresa: 

IČ: 70889660 

160205 E 

05.09.2016 

DIČ: CZ70889660 

Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 

Kundratka 19, Praha 8 Libeň, 180 00 

Termín dodání: neurčen

Kontaktní osob· 

Telefon: 

16.9.2016 odvoz z areálu SSHMP Dubeč směr Holešovické výstaviště - od 12:00 hod. vozidlo musí být

vystaveno v areálu Holešovické tržnice

17.9.2016 od 18 00 hod. odvoz z areálu Holešovické výstaviště do areálu SSHMP Dubeč, Praha 1 O

li. termín 24. 9. 2016

24.9.2016 odvoz z areálu SSHMP Dubeč směr Bubenské nábřeží - před Holešovickou tržnici - od 5:30 hod. technika na místě

24.9.2016 v 17:00 hod. odvoz vozidla zpět do areálu SSHMP Dubeč, Praha 10.

Interní požadavek: 

Středisko: 

Vystavil/a: 

Telefon: 

E_mail: 

IČ: 

DIČ: 

70889660 

CZ70889660 

Správa služeb hl.m. Prahy je příspěvková organizace 
Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 

Cena celkem vč. DPH: 

Razítko a podpis: 

Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky. 

60 197,50 KČ 



Odesláno: ondělí S. září 2016 14:31
Komu: 

Kopie: 

Předmět: 

Přílohy: 

Dobrý den pan� 

Re: objednávka 
logo-podpis.PNG

potvrzuji převzetí objednávky- auto máme pro Vás rezervováno.
případné dotazy prosím směřujte na kolegu
Děkuji

-

, . .... .  ,: ,: 

Hanyš - Jeřábnické práce, s.r.o. 
Počernická 425 

250 73 Radonice 

IČ: 27243460 

DIČ: CZ699003438 

NEZAPOMEŇTE NAVŠTÍVIT NAŠE NOVÉ WEBOVÉ STRÁNKY www.hanys.cz 
Tato zpráva včetně svých případných příloh je důvěrná. Pokud nejste oprávněným příjemcem, informujte odesílatele a následně zprávu bezodkladně trvale 
smažte. Jině nakládání s touto zprávou ze strany neoprávněného příjemce zejména její kopírování, přeposílání, ukládání apod., není přípustné. 
Tato zpráva není nabídkou ve smyslu občanského zákoníku. 
Jakákoli nabídka se považuje za akceptovanou z naší strany jen v případě, že ji učinila oprávněná osoba a že je taková akceptace v souladu s obchodními 
podmínkami naší společnosti. Totéž platí obdobě pro udělení souhlasu, vyjádření a jinou komunikaci. 
Musíte tento e-mail tisknout? Myslete na životní prostředí. 

omu 

Odeslané: Pondělí, 5. Září 2016 14:07:59 
Předmět: objednávka 

Dobrý den, 
v příloze zasílám objednávku na převoz vyprošťovací techniky.
S pozdravem

�ěstaPrahy

[Strana] 




